 A-REHU Agrola

Nautojen virallisten AgroTag -korvamerkkien veroton myyntihinnasto 1.6.2024 alk.

Hinnastot ovat esimerkillisia, eivatka sisalla kaikkia mahdollisia tilausmaaria. Hinnat ovat verottomia myyntihintoja asiakkaalle toimitettuna.

VAPAAT MERKIT SYNTYVILLE VASIKOILLE
Tilauksen  AgroTag FDX eLappu

merkkimdard Hintaftilaus*  Hinta/merkki*

® @ F \@’ 5 28,90 € 5,78 €

;p‘ | | 10 49,80 € 4,98 €

15 70,70 € ATIE

g Fl g g 20 91,60 £ 4,58 €

Fl 012 345 683 Fl Fl 25 112,50 € 4,50€
012 345 683 LIMINNMIMINN 012 345 683D 012 345 683D ' '

O]
56835 683 10 ° mae s

40 175,20€ 4.38€
45 196,10 € 4.36€
. s . . a0 217,00 € 4.34€
AgroTag elLappu -korvamerkkeja on vapaina merkkeina saatavilla seka
- . . . . o0 258,80 € 431€
FDX etta HDX elektroniikalla varustettuina. Kumpikin tekniikka on ISO-
. . . e o . 70 300,60 € 4,23€
standardin mukainen ja yleisimmat lukijalaitteet lukevat kumpaakin
. . . L . 20 34240 € 4.28€
merkkimallia. Osassa ruokinta-automaatteja ja lypsyasemia on
. e o N . 100 426,00 € 4,26 €
kuitenkin kaytossa vain toinen naista tekniikoista. Halutessasi
150 635,00 <€ 4,23 €

hyodyntaa korvamerkkia tunnistimena laitteissasi, varmista kumpi
naista kahdesta mallista kannattaa valita. Merkki kiinnitetddan merkin

vaihdettu Caisley neula.

&5

AgroTag HDX eLappu
Hintaftilaus*  Hinta/merkki*
31.65€ 6,33 €

55,30 € 5,53 €

78,95 € 526€

102,60 € 5,13 €

126,25 € 5,05€

149,90 € 500€
173,55 496 €

197,20 € 4,93 €

220,85 € 4,91€

244,50 € 4,89 €

291,80 € 4,36 €

339,10 € 4,84 €

386,40 € 4,83 €
481,00 € 4,81€
F17.50€ 478 €

*Hinnat alv 0 %



VAPAAT MERKIT SYNTYVILLE VASIKOILLE KUDOSNAYTTEEN OTTAMISTA VARTEN Ag ro Ta g gfl
Il

® & @ fé Tilauksen  AgroTag FDX GENO AgroTag HDX GENO
a ' w‘ merkkim3drd Hintaftilaus*  Hinta/merkki* Hintaftilaus*  Hinta/merkki*
¢ Fl g v 5 45,90 € 9,18 € 48,65 € 9,73 €
Fl 012 345 712 Fl Fl 10 83,80 € 8,38 € 89,30 € 8,93 €
012 345 712 [INMNNIBNNNINN 012 345 742D 012 345 112D 15 121,70 € 8,11€ 129,95 € 8,66 €
5 7 12 5 7 12 5 7 12 L 20 159,60 € TO8 £ 170,60 £ 8,03 €
25 197,30 € 790 € 211,25 € 8,45 £
30 23540 € 7,85 € 251,90 € 8,40 €
35 273,30€ T81€ 292,55 € 8,30 €
Agr?Tag GEI\-I.O —korvamerkl.<.eja on vapaina merkkema .sefatawlla a0 311,20 € 7,78 € 333,20 € 3,33 €
sekafDX etta HDX eIektro.nnkaIIa Yarus.tettu.m.a. Kl.,l.mplkln a5 349,10 € 776 € 373,85 € 8,31 €
Itell<<'r'm|kl'<a on IIS(I)(—stanIc(jardln rrI:'ukalneI:\kJ.a yIIeI'|5|mmat . 50 387,00 € 774€ 414,50 € 8,29 €
ukija altteeF u <Ievat ump?a in Iim'er I|<r'nak‘|‘a. .(")saissa .ruo .|nta- 60 162,30 € 7.71¢€ 495,30 € 2,26 €
aejcoq]aaltt?f J'a yplzya;semla o.nh L‘J‘gen |n kaytossa \S(m toinen 20 538,60 € 7,69 € 577.10 € 8,24 €
nalst.a t.e nii 0|sjta.. a u.tessa5|. yo ynta.a ut?rv.?mer ia 20 614,40 € 7.68€ 658,40 € 823 €
tunnistimena laitteissasi, varmista kumpi ndista kahdesta
. . . . . 100 766,00 € 7,00€ 821,00 € 8,21 €
mallista kannattaa valita. Merkki on tarkoitettu kudosnadytteen
. ey . . 150 1145,00£€ 763 € 1227,50€ 8,18 €
ottoon geenitestid tai genotyypitysta varten. )
*Hinnatalv 0%
Merkki kiinnitetaan vain merkin valmistajan omilla Caisley
pihdeilla.




KORVAUSMERKIT IRRONNEIDEN TILALLE A ro Ta g A
I

(HUOM! AgroTag merkkien pysyvyystakuu) T = TN T T

o i &4
. ® 4 \ﬁ? S \ﬁ?
99 g ? ¢ ‘? Fl

345 6

012 345 683 IIIIIIIIHIIIII 012 345 683(D 012 345 683D 012 345 683(D 012 345 683(D

568356835 56831015 56831015

Tilauksen  AgroTag Padmerkki AgroTag FDX eLappu AgroTag HDX eLappu
merkkim3drd Hintaftilaus*  Hinta/merkki* Hinta/tilaus*  Hinta/merkki* Hintaftilaus*  Hinta/merkki*
1 J.08€ T.68 € T.08 € T.08 € 8,23 € 8,23 €
2 11.86€ 5,932€ 11.86€ 5,92<€ 12,96€ 648 €
3 16,04 £ 5,35 € 16,04 € 5,35 € 17,69 € 3,90€
4 20,22€ 5,06€ 20,22 € 5,06€ 2242 € 5,61€
3 24,A0€ 4,88€ 24,40 € 4.88€ 2715 543 €
10 45,30 € 453 € 45.30€ 453 € S0.80€ 5,08 €
15 60,20 € 441 € 66,20 € 441 € 74A5€ 4.960€
20 87 10€ 4,36€ 87, 10€ 4.36€ 98,10 € 491€
23 108,00 € 4,32€ 108,00 € 4.32€ 121,75 € 4.87€

* Hinnat alv 0 %
** Eldimelle, jolla on alle 6 vuotta vanha Tru-Test tai AgroTag -korvamerkki korvausmerkki on maksuton.

AgroTag -korvausmerkkeina voi tilata joko paamerkkia tai kahta erilaista elektronista apumerkkia; joko FDX tai HDX-lukutekniikalla. Kumpikin
tekniikka on ISO-standardin mukainen ja yleisimmat lukijalaitteet lukevat kumpaakin merkkimallia. Osassa ruokinta-automaatteja ja lypsyasemia on
kuitenkin kaytossa vain toinen néisté tekniikoista Halutessasi hyédyntéé korvamerkkié tunnistimena laitteissasi, varmista kumpi ndista kahdesta

HUOM! Pysyvyystakuu: Kun tilaat korvausmerkin eldimelle, jolle on 6 vuoden siséalla tilattu AgroTag (tai ent.Tru-Test)-merkki, saat korvausmerkin
veloituksetta. Muutoin korvausmerkit laskutetaan oheisen hinnaston mukaan.




TILAPAISMERKIT Ag rO Ta g" ||||||f||i|||

i NRLATE L RTTRRTR
1 1,68 € 1,68 €
2 11,86 € 5,93 €
3 16,04 £ 3,33 €
4 20,22 € 5,06 €
3 2440 € 4,88 €
& 28,58 € 4,76 €
7 32,76 € 4,68€
2 36,94 € 4,62€
9 41,12 € 457 €
10 45,30 € 453 €

* Hinnat alv 0 %

AgroTag-tilapaismerkki on tarkoitettu kaytettavaksi vain pakottavassa tilanteessa teuraseldinten lahtiessa tilalta. Silla voi korvata vain toisen korvan
merkit. Tilapaismerkkiin tulee kirjoittaa eldimen syntymatunnus ja se tulee rekisterdida kayttoon ko. eldimelle. Eldimella tulee olla tilapdismerkin

Caisley neula.




